[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2016                                            г. Норильск                                                  № 13
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.07.2014 № 443
В целях обеспечения эффективности использования бюджетных средств и в целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с предоставлением грантов в форме субсидий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления гранта в форме субсидий, предоставляемого на конкурсной основе организациям, предоставляющим населению жилищные услуги, для реализации проектов по благоустройству в целях формирования благоприятных условий и комфортного пребывания граждан в городской среде, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.07.2014 № 443 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.3. Финансирование гранта осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных мероприятием 3 «Гранты в форме субсидий, предоставляемые на конкурсной основе организациям, предоставляющим населению жилищные услуги, для реализации проектов по благоустройству в целях формирования благоприятных условий и комфортного пребывания граждан в городской среде» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности», утвержденной постановлением Администрации города Норильска на соответствующий финансовый год и плановый период (далее – муниципальная Программа).».
1.2. Абзац шестой пункта 2.2 Порядка дополнить словами «и прочих малых архитектурных форм и элементов благоустройства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                      В.А. Калинин